
  
 

  
 

 

„Erasmus+“ programos strateginių partnerysčių projektas  

„Švietimas + skaitmeninis raštingumas?!“ 

Telšių švietimo centras kartu su kolegomis iš Austrijos, Belgijos, Čekijos, Italijos, Lenkijos, Vengrijos ir 

Vokietijos  įgyvendina projektą „Švietimas + skaitmeninis raštingumas?!“ (vok. v. ,,Bildung + digital ?!“ ).  

Projekto tikslas – vykdyti atviro švietimo politiką: bendradarbiaujant tarptautiniame tinkle keistis 

skaitmeninio švietimo idėjomis, metodais ir gerąja patirtimi, skatinti novatoriškus pedagogų mokymo, 

mokymosi ir vertinimo metodus ir, mokytojams bei besimokantiesiems bendradarbiaujant, kūrybiškai ir 

efektyviai naudoti skaitmenines technologijas.  

Projekto trukmė – 2 metai 7 mėn. (2019 m. rugsėjo 1 d. iki 2022 m. kovo 31 d.)  

Projekto vertė – 186 175,00 Eurai  

Projektu siekiama dviejų prioritetų: 

• tobulinti pedagogų ir kito personalo, padedančio besimokantiesiems su mažesnėmis galimybėmis 

mokytis, kompetencijas; 

• įgyvendinti veiksmingo švietimo, orientavimo ir motyvavimo strategijas, skatinančias žemos 

kvalifikacijos suaugusiuosius plėtoti ir tobulinti raštingumo, ir skaičiavimo bei skaitmeninio 

raštingumo įgūdžius. 

Partnerių susitikimų metu: 

• partneriai pristatys savo šalies švietimo sistemą, savo institucijos gerąją patirtį, vykdant suaugusiųjų 

neformalųjį švietimą, organizuos susitikimus su besimokančiaisiais, kurie pasidalins refleksija  apie 

gaunamas paslaugas;  

• projekto partnerių atstovai – suaugusiųjų švietėjai keisis gerąja patirtimi, vykdant projekte numatytas 

veiklas. 

Projektas ,,Švietimas + skaitmeninis raštingumas?!“ Nr.2019-1-DE02-KA204-006227 finansuojamas iš 

programos ,,Erasmus+“ strateginių partnerysčių projektų lėšų. Projekto koordinatorius – asociacija 

„HeurekaNet - Laisvasis švietimo, tyrimo ir inovacijų institutas“ (V.HeurekaNet - Freies Institut für Bildung, 

Forschung und Innovation“, e.V ), Vokietija. https://www.heurekanet.de/cms/website.php?id=/de/index.htm 

Projekto partnerių susitikimai vyks vokiečių kalba. 
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